令和 5 年 6 月 8 日

ＰＴＡ会員の皆様

京都市立大淀中学校ＰＴＡ

会 長 藤 下  洋 明

「給食試食会・講演会」開催のお知らせ

 入梅の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動にご理解・ご協

力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記の通り「給食試食会」を企画いたしました。「おいしくない」「冷たい」などと言われ人気の低い給食です

が、実際に食べている子どもたちには好評だとも聞きます。本当のところはどうなのか、一度味わってみませんか？

産地や栄養バランスにもこだわって作られている学校給食、皆さんで楽しく味わいましょう。試食会に合わせて、京

都市教育委員会体育健康教育室より講師をお招きし、食育に関する講演も行っていただきます。

 お忙しいとは存じますが、会員の皆様お誘いあわせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

記

日 時 ：令和５年７月１１日（火） 11:30～13:20（予定）

  ・11:45～12:35  食育に関する講演会

  ・12:35～13:10  給食試食会（手洗い・配膳・片付け）

場 所 ：北校舎 1 階 会議室（校門を入ってすぐ左手の校舎）

講 師 ：京都市教育委員会 体育健康教育室  主事  田中 愛理 先生

内 容 ：「中学校給食および食教育全般について」

参加費 ：100 円（本来は一食 310 円ですが、差額はＰＴＡ会計より補助いたします。）

⚫ 当日の献立は、子どもたちに人気のメニュー「ビビンバ」です。お楽しみに♪

⚫ 当日はハンカチ・お箸・お茶をご持参ください。

⚫ 状況により延期もしくは中止する場合がございます。中止の場合は参加費を返金いたします。

⚫ 参加申込後の個人都合による不参加の場合、参加費の返金は致しません。

⚫ 最少催行人数は 15 名です。人数に満たない際は実施を中止し、参加料を返金致します。

参加を希望される方は６月２８日（水）までに下記の申込書と参加費 100 円を封筒に入れて、担任の先生にお渡

しください。

  給食試食会・講演会に参加します。

年    組 生徒氏名（     ）

    保護者名（     ）

キリトリ✂